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Specialpsykolog til Retspsykiatrisk Sengeafsnit R3, Retspsykiatrisk afdeling, AUH 
Vil du være med til at sikre høj faglig kvalitet i behandlingen af retspsykiatriske patienter fra
Grønland?
Vi søger en engageret, fagligt stærk specialpsykolog (cand.psych.), som ønsker at bringe sin
psykologfaglige kompetencer i spil i et komplekst og flerfagligt behandlingsmiljø.

Om afsnittet
R3 er et lukket retspsykiatrisk sengeafsnit med 17 sengepladser. Afsnittet er beliggende i Skejby i
samme hus som 3 øvrige retspsykiatriske sengeafsnit og 2 retspsykiatriske klinikker.
Vi behandler patienter over 15 år, som er hjemmehørende i Grønland, og som har behov for
specialiseret psykiatrisk behandling. De fleste patienter er sigtede eller dømte for kriminalitet, men
vi modtager også patienter med behov for behandling i et mere specialiseret miljø.  
I R3 arbejder vi målrettet for at skabe tryghed, udvikling og livskvalitet for en patientgruppe, der er
indlagt langt fra hjemlige forhold, og som har komplekse psykiatriske og sociale problemstillinger.
Den grønlandske kultur spiller en væsentlig rolle i afsnittets tilgang til patienterne og ses i
afdelingens miljø. Afsnittet varetager både akutte opgaver med udredning og behandling af akutte
patienter, og langvarige behandlings-/rehabiliteringsforløb, hvor sikkerhed, recovery og tværfagligt
samarbejde går hånd i hånd. Vi arbejder ud fra miljøterapeutiske og kognitive principper. Indsatsen
i forhold til de enkelte patienter varetages af tværfaglige teams, der i fællesskab er ansvarlige for
behandlingen. 
Vi vægter patienters og medarbejderes sikkerhed højt, og alle medarbejdere skal kunne anvende
deeskalerende metoder til påkrævede situationer. Alle medarbejdere kommer på kursus i
deeskalering, som skal vedligeholdes efter gældende retningslinjer.  
Stillingen indebærer, at man skal kunne håndtere fysiske alarmsituationer. 
Opgaver
Som psykolog i R3 bliver du en central fagperson med ansvar for at styrke og udvikle den
psykologfaglige indsats i afsnittet. Du vil blandt andet:

gennemføre psykologiske undersøgelser, udredninger●

bidrage med psykologfaglig viden inden for behandling og rehabilitering●

udarbejde og kvalitetssikre risikovurderinger, herunder HCR-20 og START.●

medvirke ved udfærdigelse af mentalobservationserklæringer●

varetage terapeutiske forløb med patienter●

supervisere og rådgive kolleger på tværs af faggrupper●

undervise medarbejdere, studerende, patienter og pårørende●

 
Vi forventer, at du 

har solid erfaring fra psykiatrien – gerne retspsykiatrien ●

har erfaring med eller interesse for risikovurderinger og retspsykiatriske problemstillinger ●

har interesse for tværkulturelt arbejde og behandling af patienter med grønlandsk baggrund●

kan omsætte psykologfaglig viden til praksis og formidle den til andre faggrupper●

kan reflektere over psykiatri- og psykologfaglig viden i en grønlandsk kontekst ●

trives i en tværfaglig organisation, men også kan arbejde selvstændigt og metodisk●

har personlig gennemslagskraft, fagligt engagement og lyst til at bidrage til udvikling●

har stærke samarbejds- og kommunikationsevner ●

 
Vi tilbyder:

mulighed for at bidrage psykologfagligt i et unikt afsnit med patienter fra hele Grønland ●

stor grad af ansvar og faglig indflydelse ●

et stærkt tværfagligt samarbejde med høj faglighed●

monofagligt psykologfagligt netværk i retspsykiatrien ●

supervision, undervisning og gode muligheder for kompetenceudvikling●

en arbejdsplads præget af åbenhed, respekt, engagement og udvikling●

 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer/uge og ønskes besat pr. 1. oktober 2026 
Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst og Principperne for Ny Løn.



 
Praktiske oplysninger
Vi skal have din elektroniske ansøgning senest den 12. august 2026
Du søger elektronisk via www.rm.dk
Vi afholder samtaler 18. august 2026
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til cheflæge Lisbeth Uhrskov
Sørensen i ugerne: 29,30 og 31 på telefon 2047 1382.
Og fra uge 32 til   
Ledende overlæge Karen Aalling, R3 på telefon 5164 4251 og/eller
Specialpsykolog Lærke Bjerager, R2 på telefon 5152 7701 

 
FAKTA

Om Retspsykiatrisk Afdeling 
Retspsykiatrisk Afdeling er en specialafdeling på Aarhus Universitetshospital med aktiviteter i både
Skejby og Viborg. Afdelingen har 8 sengeafsnit, 3 klinikker samt afdelingsledelse og stab.
Afdelingen varetager højt specialiseret udredning, behandling og rehabilitering af patienter med
psykisk sygdom, der har begået eller er mistænkt for at have begået kriminalitet
 
Med afsæt i Region Midtjyllands værdigrundlag arbejder vi for en åben og respektfuld dialog med
patienter, pårørende, samarbejdspartnere og medarbejdere. Vi har ambitioner om et højt fagligt
niveau og en kultur, der understøtter udvikling, innovation og tværfagligt samarbejde, og som
medarbejder påtager man sig ligeledes et ansvar. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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